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Indholdsfortegnelse

Vejledning

Vejledning til at læse kodebogen
Information om anvendt oparbejdningsproces

Variabelliste

V1 7004 DDA STUDIENUMMER
V2 7004 DDA SEKVENSNUMMER
V3 7004 DDA NR PRØVEVALG
V4 7004 MÅNEDSNUMMER
V5 7004 MEDLEMSNUMMER
V6 7004 TV I HUSSTANDEN
V7 7004 HVOR OFTE TV
V8 7004 GEOGRAFISK OMRÅDE
V9 7004 KØN
V10 7004 CIVILSTAND
V11 7004 ALDERSGRUPPE
V12 7004 STILLING I FAMILIEN
V13 7004 STILLINGSGRUPPE
V14 7004 NØJAGTIG STILLING
V15 7004 MEDLEM FAGLIG ORG.
V16 7004 HVILKEN FAGLIG ORG.
V17 7004 SKOLEUDDANNELSE
V18 7004 ERHVERVSUDDANNELSE
V19 7004 BOLIGFORM
V20 7004 ANTAL VÆRELSER
V21 7004 FØDSELSÅR
V22 7004 INDEHAVER KØREKORT
V23 7004 STEMME 21/5-70
V24 7004 PARTI 21/5-70
V25 7004 REGERINGENS VIRKE
V26 7004 OPPOSITIONENS VIRKE
V27 7004 PARTIER I REGERING
V28 7004 ANDRE PARTI REGERIN
V29 7004 VIETNAMKRIG UDVIDEL
V30 7004 VERDENSFRED USA
V31 7004 VERDENSFRED USSR
V32 7004 TILLADE NØGENBADE
V33 7004 SELV NØGENBADE
V34 7004 SELV NØGENBADE HVOR

Variabler

V1 7004 DDA STUDIENUMMER
Double (0 decimaler)

Gyldige 1377
Manglende 0
Minimum 892
Maximum 892
Gennemsnit 892
Median 892
Standardafvigelse 0

V2 7004 DDA SEKVENSNUMMER
Double (0 decimaler)
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Gyldige 1377
Manglende 0
Minimum 1
Maximum 1377
Gennemsnit 689
Median 689
Standardafvigelse 398

V3 7004 DDA NR PRØVEVALG
Denne variabel indeholder en markering af den måned, hvor prøvevalget fandt sted.
Der er kodet 4 for årets fjerde
prøvevalg.

St: Prøvevalgsnummer

Double (0 decimaler)

Gyldige 1377
Manglende 0
Minimum 4
Maximum 4
Gennemsnit 4
Median 4
Standardafvigelse 0

V4 7004 MÅNEDSNUMMER

St: Månedsnummer

% MD% Antal Kode Kategori
100 100 1377 1 Maj
100

Svarprocent: 100

V5 7004 MEDLEMSNUMMER
Denne variabel indeholder et firecifret nummer for hvert medlem af Observa's prøvevalgspanel.
Af konfidentialitetshensyn
blanket af DDA.

St: Medlemsnummer

Double (0 decimaler)

Gyldige 1377
Manglende 0
Minimum 1
Maximum 7272
Gennemsnit 2015
Median 907
Standardafvigelse 2017

V6 7004 TV I HUSSTANDEN
Stamoplysninger

St. 1: TV i husstanden?

% MD% Antal Kode Kategori
81 85 1111 1 Ja, TV i

husstanden
14 15 192 2 Nej, ikke TV i

husstanden
5 74 9 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 95

V7 7004 HVOR OFTE TV
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Stamoplysninger

St. 2: Hvor ofte ser De TV?

% MD% Antal Kode Kategori
51 54 702 1 Hver dag eller

næsten hver dag
18 19 252 2 Ca. 3-4 dage om

ugen
11 12 158 3 Ca. et par dage

om ugen
4 4 52 4 Ca. een gang om

ugen
3 3 43 5 Ca. 2-3 gange om

måneden
3 3 43 6 Ca. een gang om

måneden
2 2 24 7 Sjældnere end

een gang om
måneden

2 2 25 8 Ser faktisk aldrig
TV

6 78 99 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 94

V8 7004 GEOGRAFISK OMRÅDE
Stamoplysninger

St. 3: I hvilken kommune bor De?

% MD% Antal Kode Kategori
28 29 387 1 Hovedstadsområdet
16 16 219 2 Øerne, by
14 14 189 3 Øerne, land
23 23 317 4 Jylland, by
18 18 244 5 Jylland, land
2 21 9 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 98

V9 7004 KØN
Stamoplysninger

St. 4: Køn?

% MD% Antal Kode Kategori
50 50 682 1 Mand
50 50 688 2 Kvinde
1 7 9 Uoplyst

100 100 1377

Svarprocent: 99

V10 7004 CIVILSTAND
Stamoplysninger

St. 5: Ægteskabelig stilling?

% MD% Antal Kode Kategori
9 9 123 1 Ugift

81 82 1120 2 Gift
6 7 89 3 Enke/enkemand
2 2 34 4 Separeret/fraskilt
0 0 1 8 Flere svar
1 10 9 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 99
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V11 7004 ALDERSGRUPPE
Stamoplysninger

St. 6: Aldersgruppe?

% MD% Antal Kode Kategori
7 8 101 1 21-24 år

10 10 141 2 25-29 år
19 19 260 3 30-39 år
21 22 290 4 40-49 år
19 20 267 5 50-59 år
14 14 190 6 60-69 år
7 7 97 7 70 år og derover
2 31 9 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 98

V12 7004 STILLING I FAMILIEN
Stamoplysninger

St. 7: Stilling i familien?

% MD% Antal Kode Kategori
43 44 598 1 Husfader
49 50 675 2 Husmoder
5 5 67 3 Hjemmeboende

søn eller datter
0 0 5 4 Slægtning
0 0 5 5 Husassistent,

medhjælper
1 1 10 6 Logerende
1 17 9 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 99

V13 7004 STILLINGSGRUPPE
Erhvervsforhold

St. 8: Stillingsgrupper: Her beder vi Dem oplyse, om De er beskæftiget som selvstændig, funktionær eller arbejder, eller om
De er uden for erhverv som pensionist, studerende
eller hjemmegående husmoder.

% MD% Antal Kode Kategori
6 6 87 1 Selvstændig landbruger,

gartner, fisker
5 5 68 2 Selvstændig

forretningsdrivende
(direktør,
håndværksmester)

7 7 100 3 Hustru til selvstændig
landbruger eller
forretningsdrivende, som
er medarbejdende
i
virksomheden

23 23 314 4 Funktionær/tjenestemand
20 20 274 5 Faglært håndværker og

arbejder, tillært og
ufaglært arbejder

1 1 10 6 Husbestyrerinde,
husassistent

3 3 35 7 Studerende uden
erhvervsmæssig
beskæftigelse

22 22 304 8 Husmoder uden
erhvervsmæssig
beskæftigelse

13 13 174 9 Rentemodtager,
folkepensionist,
pensionist

0 0 1 88 Flere svar
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1 10 99 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 99

V14 7004 NØJAGTIG STILLING
Nøjagtig stilling: Her be

St. 9: Nøjagtig stilling?

% MD% Antal Kode Kategori
0 0 3 1 Ikke

dokumenteret
5 7 75 2 Ikke

dokumenteret
8 11 110 3 Ikke

dokumenteret
0 0 2 4 Ikke

dokumenteret
0 0 5 5 Ikke

dokumenteret
1 1 7 6 Ikke

dokumenteret
1 1 9 7 Ikke

dokumenteret
1 1 12 8 Ikke

dokumenteret
4 5 55 9 Ikke

dokumenteret
15 21 209 10 Ikke

dokumenteret
2 3 26 11 Ikke

dokumenteret
11 15 154 12 Ikke

dokumenteret
4 6 57 13 Ikke

dokumenteret
10 14 139 14 Ikke

dokumenteret
10 13 137 15 Ikke

dokumenteret
1 1 12 16 Ikke

dokumenteret
0 0 0 17 Ikke

dokumenteret
0 0 0 18 Ikke

dokumenteret
0 0 0 19 Ikke

dokumenteret
0 0 4 88 Flere svar

26 361 99 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 74

V15 7004 MEDLEM FAGLIG ORG.
Faglig organisation

St. 10: Er De medlem af en faglig organisation?

% MD% Antal Kode Kategori
57 59 779 1 Nej
39 41 536 2 Ja
5 62 9 Uoplyst

100 100 1377

Svarprocent: 95

V16 7004 HVILKEN FAGLIG ORG.
Faglig organisation
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St. 11: Er De medlem af en faglig organisation? Hvis ja: Hvilken organisation er De
tilsluttet?

% MD% Antal Kode Kategori
6 15 81 1 Dansk Arbejdsmands- og

Specialarbejder Forbund
(DASK)

3 9 47 2 Dansk Smede- &
Maskinarbejder-Forbund
(DSMF)

1 3 14 3 Kvindeligt
Arbejderforbund

4 12 61 4 Handels- og
Kontorfunktionærernes
Forbund i Danmark (HK)

4 11 58 5 Fællesrådet for Danske
Tjenestemands- og
Funktionærorganisationer
(FTF)

0 1 6 6 Øvrige organisationer
under LO

9 24 126 7 Øvrige organisationer
under LO (sic|)

1 2 12 8 Arbejdsgivere
9 24 125 9 Øvrige organisationer

62 847 99 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 38

V17 7004 SKOLEUDDANNELSE
Skolegang og uddannelse

St. 12: Skolegang:

% MD% Antal Kode Kategori
73 75 1011 1 Folkeskole
20 21 282 2 Mellemskole,

realskole
4 4 59 3 Gymnasium
2 25 9 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 98

V18 7004 ERHVERVSUDDANNELSE
I tilfælde af flere svar er rekodet til højeste nævnte, dog således, at kategori 1,
faglig/teknisk, rangerer over kategori 2,
højskole.

Skolegang og uddannelse

St. 13: Senere uddannelse:

% MD% Antal Kode Kategori
27 28 378 1 Faglig eller

teknisk skole
(herunder
landbrugsskole)

8 8 108 2 Højskole
6 6 78 3 Universitet eller

anden højere
læreanstalt

56 58 776 4 Ingen/uoplyst
3 37 9 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 97

V19 7004 BOLIGFORM
Boligforhold

St. 14: Bor De i:

% MD% Antal Kode Kategori
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53 55 736 1 En-familieshus
(herunder
landbrugsejendom)

8 8 109 2 To-familieshus
36 37 493 3 Tre-familieshus og

etageejendom i
øvrigt

0 0 5 4 Klublejlighed
2 34 9 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 98

V20 7004 ANTAL VÆRELSER
Boligforhold

St. 14: Antal værelser:

% MD% Antal Kode Kategori
1 1 18 1 1 værelse

18 19 253 2 2 værelser
32 33 439 3 3 værelser
46 47 630 4 4 værelser eller

flere
3 37 9 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 97

V21 7004 FØDSELSÅR
Der er kodet de to sidste cifre i fødselsåret. Koderne 00-67 er 1900-1967, 94-99 er
1894-1899.

Boligforhold

St. 15: I hvilket år er De født?

Double (0 decimaler)

Gyldige 1368
Manglende 9
Minimum 0
Maximum 888
Gennemsnit 33
Median 27
Standardafvigelse 41

Uoplyst/irrelevant/deltager ikke - er 999.

V22 7004 INDEHAVER KØREKORT
Boligforhold

St. 16: Noter venligst herunder om De er i besiddelse af kørekort.

% MD% Antal Kode Kategori
49 56 680 1 Ja
39 44 541 2 Nej
11 156 9 Uoplyst

100 100 1377

Svarprocent: 89

V23 7004 STEMME 21/5-70
På dette skema, som vi ve

Spm. A: Vil De stemme såfremt der afholdes valg torsdag den 21. maj?

% MD% Antal Kode Kategori
97 97 1341 1 Ja
2 2 34 2 Nej
0 0 1 8 Flere svar
0 1 9 Uoplyst
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100 100 1377

Svarprocent: 100

V24 7004 PARTI 21/5-70
På dette skema, som vi ve

Spm. B: Hvis ja: På hvilket parti vil De stemme? Spm. C: Hvis nej: Hvad er grunden
til, at De ikke vil stemme?

% MD% Antal Kode Kategori
42 42 582 1 A:

Socialdemokratiet
14 14 197 2 B: Radikale Venstre
16 16 225 3 C: Konservative

Folkeparti
1 1 10 4 E: Danmarks

Retsforbund
6 6 80 5 F: Socialistisk

Folkeparti
0 0 4 7 K: Danmarks

Kommunistiske
Parti

0 0 3 14 S: Slesvigsk Parti
1 1 7 15 U: De Uafhængige

16 16 218 16 D: Venstre
1 1 9 17 Y:

Venstresocialisterne
1 1 7 50 Jeg er ikke fyldt 21

år den nævnte dag
1 1 16 51 Jeg interesserer

mig ikke for valget
1 1 12 52 Andre årsager

forhindrer min
stemmeafgivning
(sygdom, bortrejse
og lignende)

0 0 2 88 Flere svar
0 5 99 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 100

V25 7004 REGERINGENS VIRKE
Afkryds venligst kun et sted.

På dette skema, som vi ve

Spm. 1: Hvorledes bedømmer De regeringens virke?

% MD% Antal Kode Kategori
4 4 59 1 Meget godt

16 17 227 2 Godt
26 26 358 3 Nogenlunde godt
23 23 310 4 Ikke særlig godt
13 13 181 5 Dårligt
15 15 209 6 Meget dårligt
2 2 27 7 Ved ikke/kan ikke

besvare
spørgsmålet

0 6 9 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 100

V26 7004 OPPOSITIONENS VIRKE
Afkryds venligst kun et sted.

På dette skema, som vi ve

Spm. 2: Hvorledes bedømmer De oppositionens virke?

% MD% Antal Kode Kategori
2 2 31 1 Meget godt
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14 14 190 2 Godt
31 31 422 3 Nogenlunde godt
24 25 336 4 Ikke særlig godt
14 14 186 5 Dårligt
10 10 143 6 Meget dårligt
4 4 61 7 Ved ikke/kan ikke

besvare
spørgsmålet

1 8 9 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 99

V27 7004 PARTIER I REGERING
På dette skema, som vi ve

Spm. 3: Vi vil nu gerne spørge Dem, hvilket eller hvilke partier De ønsker skal danne
regering efter næste folketingsvalg?

% MD% Antal Kode Kategori
31 32 424 1 Det konservative

Folkeparti (C) +
Venstre (D) + Det
radikale Venstre
(B)

10 10 136 2 Socialdemokratiet
(A) + Socialistisk
Folkeparti (F) +
Det radikale
Venstre (B)

15 16 212 3 Socialdemokratiet
(A) + Socialistisk
Folkeparti (F)

13 13 179 4 Socialdemokratiet
(A) + Det radikale
Venstre (B)

3 3 43 5 Socialdemokratiet
(A) + Det
konservative
Folkeparti (C)

6 6 81 6 Socialdemokratiet
(A) + Venstre (D)

8 8 110 7 Socialdemokratiet
(A) alene (som
mindretalsregering)

3 3 39 8 Anden
sammensætning

9 9 121 9 Ved ikke
2 32 99 Uoplyst

100 100 1377
Svarprocent: 98

V28 7004 ANDRE PARTI REGERIN
Indhold ukendt|

På dette skema, som vi ve

Spm. 3: Vi vil nu gerne spørge Dem, hvilket eller hvilke partier De ønsker skal danne
regering efter næste folketingsvalg?
Anden sammensætning: noter venligst hvilken
sammensætning De tænker på?

Double (0 decimaler)

Gyldige 56
Manglende 1321
Minimum 0
Maximum 8
Gennemsnit 2
Median 2
Standardafvigelse 2

Uoplyst/irrelevant/deltager ikke - er 9.
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V29 7004 VIETNAMKRIG UDVIDEL
På dette skema, som vi ve

Spm. 4: For kort tid siden rykkede amerikanske styrker ind i Cambodia fra Vietnam.
I hvor høj grad er De
tilhænger/modstander af denne udvidelse af Vietnamkrigen?

% MD% Antal Kode Kategori
43 43 588 1 Jeg er i meget høj

grad modstander
af dette

19 19 256 2 Jeg er i nogen
grad modstander
af dette

2 2 22 3 Jeg er ligeglad,
synes det er uden
betydning

15 15 207 4 Jeg er i nogen
grad tilhænger af
dette

3 3 35 5 Jeg er i meget høj
grad tilhænger af
dette

18 18 251 6 Ved ikke/kan ikke
tage stilling

1 18 9 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 99

V30 7004 VERDENSFRED USA
På dette skema, som vi ve

Spm. 5: Vi beder Dem sætte et kryds ud for det udsagn, der svarer bedst til Deres
bedømmmelse af U.S.A.

% MD% Antal Kode Kategori
5 5 68 1 U.S.A. bidrager i

meget høj grad til
at bevare verdens
freden

11 11 156 2 U.S.A. bidrager i
høj grad til at
bevare verdens-
freden

31 31 427 3 U.S.A. bidrager i
nogen grad til at
bevare verdens-
freden

24 24 331 4 U.S.A. truer i
nogen grad
verdensfreden

7 7 90 5 U.S.A. truer i høj
grad
verdensfreden

5 5 63 6 U.S.A. truer i
meget høj grad
verdensfreden

17 17 229 7 Ved ikke/kan ikke
besvare
spørgsmålet

1 13 9 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 99

V31 7004 VERDENSFRED USSR
På dette skema, som vi ve

Spm. 6: Vi beder Dem sætte et kryds ud for det udsagn, der svarer bedst til Deres
bedømmelse af Sovjetunionen.

% MD% Antal Kode Kategori
1 1 13 1 Sovjet bidrager i

meget høj grad til
at bevare verdens
freden
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3 3 36 2 Sovjet bidrager i
høj grad til at
bevare
verdensfreden

26 27 362 3 Sovjet bidrager i
nogen grad til at
bevare verdens-
freden

36 37 496 4 Sovjet truer i
nogen grad
verdensfreden

7 7 101 5 Sovjet truer i høj
grad
verdensfreden

3 3 38 6 Sovjet truer i
meget høj grad
verdensfreden

22 23 307 7 Ved ikke/kan ikke
besvare
spørgsmålet

2 24 9 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 98

V32 7004 TILLADE NØGENBADE
På dette skema, som vi ve

Spm. 7: Synes De, at nøgenbadning fra offentlig strand skulle være tilladt?

% MD% Antal Kode Kategori
22 22 299 1 Ja - jeg synes, at

nøgenbadning fra
offentlig strand
skulle være tilladt

71 72 976 2 Nej - jeg synes
ikke, at
nøgenbadning fra
offentlig strand
skulle være tilladt

5 5 73 3 Ved ikke/kan ikke
tage stilling

2 29 9 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 98

V33 7004 SELV NØGENBADE
På dette skema, som vi ve

Spm. 8: Vil De selv bade nøgen fra offentlig strand, hvis det var tilladt?

% MD% Antal Kode Kategori
6 6 76 1 Ja - vil gerne

bade nøgen fra
offentlig strand

8 8 111 2 Ja - vil gerne,
men kun under
visse
omstændigheder,
bade nøgen fra
offentlig strand

82 83 1125 3 Nej - vil ikke bade
nøgen fra
offentlig strand

4 4 49 4 Ved ikke/kan ikke
tage stilling

1 16 9 Uoplyst
100 100 1377

Svarprocent: 99

V34 7004 SELV NØGENBADE HVOR
Indhold ukendt|
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På dette skema, som vi ve

Spm. 9: Hvis De kun, under visse omstændigheder, vil bade nøgen fra offentlig strand,
beder vi Dem her anføre, hvilke
omstændigheder De tænker på:

Double (0 decimaler)

Gyldige 109
Manglende 1268
Minimum 0
Maximum 6
Gennemsnit 3
Median 3
Standardafvigelse 2

Uoplyst/irrelevant/deltager ikke - er 9.

Universer

Univers

 Aldersgrænser

Universet er danske borgere i valgretsalderen.

Koncepter

Stamoplysninger

Stamoplysninger

V6 V7 V8 V9 V10 V11 V12

Erhvervsforhold

Erhvervsforhold

V13

Nøjagtig stilling: Her be

Nøjagtig stilling: Her beder vi Dem, såfremt De er erhvervsmæssigt beskæftiget, afkrydse
en af følgende rubrikker, men
samtidig beder vi pensionister, husmødre og studerende
afkrydse rubrikken på følgende måde: Hvis De er husmoder
uden erhvervsmæssig beskæftigelse,
skal De placere Dem under Deres mands stilling. (Hvis Deres mand er pensioneret,
rentemodtager,
folkepensionist m.v. eller er død, placerer De Dem under Deres mands sidste erhverv).
Hvis De er
husmoder og hjælper til i Deres mands virksomhed/bedrift, skal De placere
Dem efter Deres mands erhverv. Sønner
eller døtre, der hjælper til i faderens (moderens)
virksomhed, skal placeres under faderens (moderens) erhverv. Hvis De
er husmoder
og selv har et erhverv, skal De placere Dem under dette. Hvis De er studerende, skal
De placere Dem
under Deres faders (moders) erhverv. Hvis De er pensionist, rentemodtager,
folkepensionist m.v., skal De placere Dem
efter Deres sidste erhverv. St. 9: Nøjagtig
stilling? NB: dokumentationen stammer fra 1977 Selvstændige landbrugere,
gartnere
(også forpagtere) 01. Stort landbrug eller gartneri 02. Middelstort landbrug eller
gartneri 03. Mindre landbrug
eller gartneri Selvstændige erhvervsdrivende og håndværksmestre
samt selvstændige i liberale erhverv 04. Stor
forretning (firma) eller selvstændige
med højere uddannelse i liberale erhverv 05. Middelstor forretning (firma) 06.
Mindre
forretning (firma) 07. Boder, kørende handlende (også taxa- og lillebilvognmænd samt
transportvirksomhed)
Håndværkere og arbejdere (ansatte) 08. Arbejdsledere, værkmestre,
formænd 09. Faglærte håndværkere og arbejdere
10. Tillærte (tillæringskursus eller
specialkursus) 11. Ufaglærte arbejdere Funktionærer, tjenestemænd 12. Ledende eller
højere stilling samt funktionærer med akademisk/højere uddannelse 13. Anden stilling,
hovedsagelig kontorarbejde 14.
Anden stilling, ikke kontorarbejde 15. Lavere stilling,
medhjælper 16. Anden stilling

V14

Faglig organisation

Faglig organisation

V15 V16

Skolegang og uddannelse

Skolegang og uddannelse

V17 V18
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Boligforhold

Boligforhold

V19 V20 V21 V22

På dette skema, som vi ve

På dette skema, som vi venligst beder Dem udfylde torsdag den 18. juni 1970, skal
De ved at sætte kryds i rubrikken
markere, om De vil afgive Deres stemme, såfremt
der blev afholdt folketingsvalg på den nævnte dag, og på hvilket parti
De ville stemme.

V23 V24 V25 V26 V27 V28 V29 V30 V31 V32 V33 V34
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